

## БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Волейбольна форма для дівчат	12	900	10800
2	Наколінники	12	150	1800
3	Волейбольні м'ячі	8	1500	12000
4	М'ячі дитячі	10	350	3500
5	Футбольна форма для хлопців	17	700	11900
6	Форма для воротаря	2	900	1800
7	Рукавиці для воротаря	2	300	600
8	М'ячі футбольні	8	1500	12000
9	М'ячі футбольні	5	1000	5000
10	Сітка для міні-футболу	1	2000	2000
11	Баскетбольна форма для дівчат	12	1200	14400
12	Координаційна драбинка	4	500	2000
13	М'ячі баскетбольні	5	2000	10000
14	Ракетки тенісні	4	1500	6000
15	Шарики тенісні Profi 6 см. (MS 0234)	50	20	1000

16	М'ячки для настільного тенісу Stiga Cup 3*	40	10	400
17	Форма тенісна	4	1200	4800
	Всього:			
<b>№ п/п</b>	<b>Найменування товарів (робіт, послуг)</b>	<b>Кількість, од.</b>	<b>Ціна за одиницю, грн</b>	<b>Вартість, грн</b>
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>100 000</b>